MUNICIPIO DE illoGl i¡llRlllfi
SECRETARIA DE SUPRIMENTOS E QUALIDADE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fones: (19) 3814-1046 - 3814.1060

6
¡ßr'*>.

W
GOVERNO DE
M,açrülRLl.r1

tuftu¿dø@tu

DECLARAçAO

Em atendimento ao requisitado pelo Ilmo.(a) Sr.(a) Agente de

Fiscalização Financeira da Unidade Regional de Mogi Guaçu (UR 19) do E.

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no item "42" da "requisição de
documentos", temos a dizer que o Município NÃO possui contratação de
Parcerias Público-Privadas (PPP).

Assim, fica prejudicado o fornecimento de resposta aos
questionamentos do item "43", seguinte.

Sendo o que nos cumpre informar, aproveitamos a oportunidade
para renovar os protestos de nossa perfeita estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

J Francisco Urbini

Secretário M n pal de Suprimentos e Qualidade

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: IE
LIN

E
Q

U
E

 R
E

Z
E

N
D

E
 F

A
LC

A
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: U
C

6H
-2487-5W

1E
-E

42S